Бюро Судейско-инспекторского комитета. Протокол № 5

П Р О Т О К О Л   № 05 (Бюро)     г. Москва
                              24 сентября 2012 года

Повестка дня:

1.
Рассмотрение рапортов, протоколов и видео матчей
I
этапа «Кубка России по мини-футболу (футзалу) сезона 2012-2013 гг.» (далее
«Кубок России»):
 1.1.
   Инспектор Ивакин В.В., матч № 02 «Заря» (г. Якутск) – «Лара» (г. Улан-Удэ), 14
сентября 2012 г.

По первому вопросу:

1.1.

В соответствии с п. 2.10 «Дисциплинарного кодекса инспектора АМФР», организация и
проведение матча с нарушением Регламента, в котором произошли инциденты,
конфликты –
отстранить инспектора Ивакина В.В. (г. Новосибирск), на 3 (три) тура.

 1 / 1